

# Jan Nielsen Management ApS

Georg Krügers Vej 304, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 65 51 50

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

---

Jan Byrgesen Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jan Nielsen Management ApS Georg Krügers Vej 304 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 28 65 51 50
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Bestyrelse</b>	Marianne Lundgren, Formand
<b>Direktion</b>	Jan Byrgesen Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af beboelsesejendomme, samt handler med aktier.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 207 t.kr. mod 169 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -105 t.kr. mod 179 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>207.412</b>	<b>168.557</b>
1 Personaleomkostninger	-37	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-52.717</u>	<u>-50.827</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>154.658</b>	<b>117.730</b>
Andre finansielle indtægter	18.620	307.812
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-341.267</u>	<u>-185.700</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-167.989</b>	<b>239.842</b>
Skat af årets resultat	<u>63.100</u>	<u>-60.946</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-104.889</u></b>	<b><u>178.896</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Overføres til overført resultat	0	77.696
Disponeret fra overført resultat	<u>-104.889</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-104.889</u></b>	<b><u>178.896</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>7.261.975</u>	<u>7.220.192</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.261.975</u>	<u>7.220.192</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.261.975</u></b>	<b><u>7.220.192</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	167.847	104.747
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>461</u>
Tilgodehavender i alt	<u>167.847</u>	<u>105.208</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>81.345</u>	<u>72.050</u>
Værdipapirer i alt	<u>81.345</u>	<u>72.050</u>
Likvide beholdninger	<u>3.434.269</u>	<u>3.772.777</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.683.461</u></b>	<b><u>3.950.035</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.945.436</u></b>	<b><u>11.170.227</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	6.572.338	6.677.227
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.697.338</u></b>	<b><u>6.903.427</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til pengeinstitutter	3.932.113	4.061.027
Deposita	51.250	69.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.983.363</u>	<u>4.130.277</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	135.000	110.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	119.735	16.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>264.735</u>	<u>136.523</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.248.098</u></b>	<b><u>4.266.800</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.945.436</u></b>	<b><u>11.170.227</u></b>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring	<u>37</u>	<u>0</u>
	<b>37</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	6.677.227	6.599.531
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-104.889</u>	<u>77.696</u>
	<b>6.572.338</b>	<b>6.677.227</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>101.200</u>
	<b>0</b>	<b>101.200</b>
<b>5. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	4.067.113	4.171.027
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-135.000</u>	<u>-110.000</u>
	<b>3.932.113</b>	<b>4.061.027</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.067 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 7.262 t.kr.		